
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 256/2020
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 26 maja 2020 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  Zespołu  do  spraw  „Programu
zagospodarowania wód opadowych dla miasta Kalisza”.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z  2020  r.  poz.  713)  oraz  §  11  ust.  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Kalisza,
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia
2018r.  w sprawie ustalenia  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Kalisza (z  późn.  zm.),
w  związku  z  uchwałą  Nr  XLVIII/634/2018  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  stycznia  2018r.
w  sprawie  wyrażenia  woli  przystąpienia  do  opracowania  „Programu  zagospodarowania  wód
opadowych dla miasta Kalisza”, zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu  Nr 508/2019 Prezydenta Miasta  Kalisza  z  dnia 19 września  2019 r.  w sprawie
powołania Zespołu do spraw „Programu zagospodarowania wód opadowych dla miasta Kalisza”,
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie:
„4)  Paweł  Bąkowski  –  Naczelnik  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska;”.

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  Grzegorzowi  Kulawinkowi
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej
i Ochrony Środowiska przy udziale Naczelników wymienionych w §1 ust. 1 zarządzenia  Nr
508/2019   Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  19 września  2019 r.  w sprawie  powołania
Zespołu do spraw „Programu zagospodarowania wód opadowych dla miasta Kalisza” oraz
Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem.

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


